
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 24.03.2022 № 239 
«Об утверждении предельных тарифов 
на услуги (работы), оказываемые 
(выполняемые) МУП «Автомобилист»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и на основании решения Городского Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края от 22.11.2011 № 46 «Об утверждении порядка
установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в 
новой редакции», Устава муниципального образования город Яровое 
Алтайского края и протокола комиссии по установлению тарифов на услуги 
(работы) предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
муниципального образования город Яровое Алтайского края от 24.03.2022 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края 
от 24.03.2022 года № 239 «Об утверждении предельных тарифов на услуги, 
оказываемые МУП «Автомобилист»» изменения согласно приложения к 
настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать настоящее постановление в 
газете «Яровские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов



3

Приложение
к постановлению 
Администрации города Яровое 
Алтайского края
от f&'tCcZ

Изменения
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 24.03.2022 

года № 239 «Об утверждении предельных тарифов на услуги, оказываемые 
МУП «Автомобилист»

1. Пункт 2.1 приложения 1 изложить в новой редакции:

Предельные тарифы на услуги (захоронение отходов, не относящихся к ТКО), 
оказываемые МУП «Автомобилист»

№ 
п/п Наименование услуги (работы) Ед.изм.

Предельный тариф 
(НДС не облагается) 

(руб.)

2 Услуги по захоронению отходов, не относящихся к ТКО

2.1

Стоимость захоронения отходов, не 
относящихся к ТКО в т.ч. расходы на 
плату за негативное воздействие на 
окружающую среду при размещении 
отходов, не относящихся к твердым 
коммунальным

тонн 1 255,00

м3 251,00


